
Město  Karolinka,  Radniční  náměstí  č. 42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

ROZPOČET  MĚSTA  KAROLINKA  NA  ROK  2025

l. Rozpočtové  příjmy

Paragraf IPoložka Název Rozpočet  2025

i 1111 Př5em z daně z příjmů fyzických osob placené pláíci 9 303 000,OO

i 1112 Přijem z daně z přQmů fyzických osob placené poplaíníky 764  000,OO

i 1113 Příjem z daně z příimů fyzických osob vytírané srážkou podle zvlášírí sazby daně 1 611 000,OO

1121 Příjem z daně z př5mů právnických osob 12 736 000,OO

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplaíríkem ie obec, s výjimkou daně vytírané síážkou podle zvlášíní ', 5 200 000,OO

1211 Příjem  z daně  z přidané  hodnoíy 25 007  000,OO

1334 Příjem  z odvodů  za odněíí  půdy  ze zemědělského  půdniho  fondu  podle  zákona  upravujlcího  ochranu  zemědělského  půdniho  fonr
I
, 5 000,OO

1335 Přijem  z poplaíku  za odněíí  pozemku  podle  lesrího  zákona 5 000,OO

1341 Příjem  z poplaíku  ze psů 60 000,OO

1342 Příjem  z poplaíku  z pobytu 420 000,OO

1343 Příiem  z poplaíku  za užíváni  veřejného  prosííansíví 19 000,OO

1345 Příiem z poplatku za obecrí systém odpadového hospodářstvi a přiiem z poplatku za odkládáni komunálniho odpadu z nemoviíé 1500  000,OO

1349 Příjem  ze zrušených  rmsínich  poplaíků 15 000,OO

1361 Příjem  ze správnich  poplaíků 520 000,OO

i 1381 Přijem  z daně  z hazardrích  her  s výjimkou  dílči  daně  z íechnických  her  za zdaňovaď  období  do roku  2023 63í  OOO,OO

i 1382 Přl)em  ze zrušeného  odvodu  z loíerií  a podobných  her  kromě  odvodu  z výherrích  hracich  přísírojů O,OO

i 1386 Příjem  z daně  z hazardrích  her  s výjimkou  íechnických  her  neprovozovaných  prosířednictvím  iníerneíu 205  000,OO

1387 Příjem  z daně  z íechnických  her  neprovozovaných  prosířednicívím  iníernetu 100  000,OO

I 1511 Příjem  z daně  z nemovitých  VěCÍ 2115000,00

Daňové  příjmy  celkem 60 216  000,OO

4112 Neinvesíičrí  přijaté  íransfery  ze síáírího  rozpočíu  v rámci  souhrnného  doíačrího  vzíahu 3 100  000,OO

4213 Invesíičnl  přijaíé  íransfery  ze síáírích  fondů 2 986 145,00

Dotace  celkem 6 086145,00

1032 Podpora  osíaírích  produkčnich  činnosíi 1 000 000,OO

2141 Vniířrí  obchod 63 000,OO

3Í13 Základrí  školy 10 000,OO

3299 Osíatrí  záležiíosíi  vzdělávání 35 000,OO

3314 Činnosti  knihovnické 25 000,OO

3315 Činnosti  muzeí  a galerii 155  000,OO

3313 I Filmová  ívorba,  disíribuce,  kina 5 000,OO

3419
I

Osíaíni  spoíovrí  činnost 1 027  000,OO

3512 Síomaíologická  péče 10 000,OO

3632 Pohřebnicíví

Komunálrí služby a územni rozvo% jinde nezařazené

110000,OO

3639 12 793 000,OO

5512 Požárrí  ochrana  - dobrovolná  čásí 250 000,OO

6171 Činnost  rmsírí  správy 106  010,OO

6310 Obecné  příjmy  a výdaje  z finančrích  operací

Převody  vlasírím  fondům  v rozpočíech  územrí  úíovně

301 000,OO

6330 774000,00

Nedaňové  příjmy  celkem 16664010,00

CELKEMPŘíJMY  82'assíss,oo

8XXX FINANCOVÁNÍ  (zapo)em  flnančrích  prosíředků  na účíech  z min.  Ieí) 16 297  345,00

CELKEM  j 'as263500,00



ROZPOČET  MĚSTA KAROLINKA  NA ROK  2025

Il. Rozpočtové  výdaje
Paragraf i Název Rozpočet  2025

1032 Podpora  ostatních  produkčních  činností 950  000,OO

2141 Vnitřrí  obchod 57a1 000,OO

2143 Cestovní  ruch 85 000,OO

2212 Silnice a 41 g ooo,oo

2219 Ostatní  záležitosti  pozemrích  komunikací Í15000,00

222i Provoz  veřejné  silničrí  dopravy i50000,00

2242 Provoz  veřejné  železniční  dopravy 140000,00

2292 Dopravrí  obslužnost  veřejnými  službami  - linková 330 000,OO

2310 Pitná  voda 46 000,OO

3113 Základní  školy 7 511 000,OO

3114 Základní  školy  pro žáky  se speciálmmi  vzdělávacími  potřebami 5 000,OO

3231  . Základní  umělecké  školy 305  000,OO

3299 Ostatm  záležitosti  vzdělávání 300 500,00

3313 Filmová  tvorba,  distribuce,  kina 50 000,OO

3314 Činnosti  knihovnické 1101  000,OO

3315 Činnosti  muzeí  a galerií " ogo  ooo,oo

3319 Ostatní  záležitosti  kultury 263  000,OO

334i Rozhlas  a televize 145000,00

3349 Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 220  000,OO

aagg Ostatní  záležitosti  kultury,  ďrkví  a sdělovaďch  prostředků :_ 439  000,OO

3412 Sportovní  zařízerí  ve vlastnictví  obce 70 000,OO

34a19 Ostatní  spoíovm  činnost 1 979  000,OO

3421 Využití  volného  času  děU a mládeže 36 000,OO

3512 Stomatologická  péče 500 000,OO

3533 Zdravotnická  záchranná  služba 30 000,OO

36a12 Bykové  hospodářsM 22 223  000,OO

3631 Veřejné  osvětlení 8 323  000,OO

3632 Pohřebnictví 2 430 000,OO

3639 Komunální  služby  a územrí  rozvoj  jinde  nezařazené 7 285  000,OO

3742 Chráněné  částí  přírody 50 000,OO

3745 Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň 405  000,OO

3749 Ostatní  činnosti  k ochraně  přírody  a krajiny 100000,OO

3900 Ostatní  činnosti  souvisejď  se službami  fyzických  osob 170000,00

4351 Osobrí  asistence,  pečovatelská  služba  a podpora  samostatného  bydlení 25 000,OO

4357 Domovy  pro osoby  se zdravotním  postižením  a domovy  se zvláštmm  režimem 50 000,OO

4359 Ostatní  služby  a činnosti  v oblasti  sociálrí  péče 1 277  000,OO

4379 Ostatní  služby  a činnosti  v oblasti  sociálrí  prevence 130000,00

5213 Krizová  opatření 100000,OO

55a12 Požárrí  ochrana  - dobrovolná  část 3 814  000,OO

5563 Činnost  ostatních  orgánů  státní  správy  v integrovaném  záchranném  systému 50 000,OO

6112 Zastupitelstva  obď 2 680 000,OO

6114 Volby  do parlamentu  ČR 31 000,OO

6171 Činnost  rmstrí  správy 18 465  000,OO

6:310 Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací 100  000,OO

6320 Pojištění  funkčně  nespecifikované 250  000,OO

6330 Převody  vlastním  fondům  v rozpočtech  územrí  úrovně 774000,00

6399 Ostatrí  finančrí  operace 5 500  000,OO

6402 Finančrí  vypořádání 120  000,OO

6409 Ostatm  činnosti  jinde  nezařazené 61 000,OO

Celkem  výdaje 99 263  500,00

Třída  5 - Běžné  výdaje 80 607  500,00

Třída  6 - Kapitálové  výdaje 18 656  000,OO

Celkem  výdaje 99 283  500,00



ROZPOČET  SOCIÁLNÍHO  FONDU  MĚSTA  KAROLINKYA  NA  ROK  2025

údaje  v Kč

Očekávaný zůstatek fondu k 31.12.2024 i 442 000I

Plánovaná tvorba fondu v roce 2025 i 774 000I

Půjčky  se Sociálního  fondu o

Dary  při  narozenídítěte o

Finanční  příspěvek  při  úmrtí  rodinného  příslušníka o

Příspěvek  na penzijní  připojištění 86  000

Příspěvek  na stravné 670  000

Příspěvek  na rekreaci 265  000

Příspěvek  na pracovní  výročí o

Příspěvek  při  životním  výročí o

Sportovní  a zájmová  činnost 172  000

Družební  činnost 23 000

Plánované  použití  fondu  v roce  2025 1216  000

V Karolince,  dne  17.1.2025

Bc. Richard  Holiš

starosta

Oznámení o zveřejnění  dokumentu  dle zákona č. 250/2000  Sb.
Rozpočet  města  Karolinka  na rok  2025  je v elektronické  podobě  zveřejněn  na

internetových  stránkách  města  Karolinky

https://karoIinka.cz/dokumenty/rozpocty

Do listinné  podoby  je možné  nahlédnout  v kanceláři  č. 205  v budově  Měú  Karolinka.

Rozpočet  města  Karolinka  na rok  2025  byl  schválen  na 15.  zasedání  Zastupitelstva

města Karolinka konaném dne 18.12.2024  pod usnesením č. Z/15/10.

Vyvěšeno  dne  17.1.2025  včetně

způsobu  umožňující  dálkový  přístup

(elektronická  úřední  deska)

Sejmuto  dne


